BHV 2025/26

BOL mannl. B-Jugend Staffel West

TSV Ottobeuren
Mannschaftsspielplan
Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
So. 28.09.2025 14:00 270306 TSV Ottobeuren Il ViL Gunzburg Il 26:21
Sa. 11.10.2025 16:15 270460 TV Waltenhofen TSV Ottobeuren I 23:27
So. 26.10.2025 16:15 270306 TSV Ottobeuren Il JSG Burlafingen/Strall 26:30
Fr. 14.11.2025 19:00 270222 v TV Memmingen TSV Ottobeuren | 28:30
So. 23.11.2025 14:00 270306 v TSV Ottobeuren Il SG Biessenhofen-
Marktoberdorf
Sa. 29.11.2025 14:30 250361 TSV Schwabmunchen TSV Ottobeuren Il
So. 07.12.2025 12:00 270307 TSV Ottobeuren Il JSG Alpsee-Griinten
Sa. 10.01.2026 17:30 250125 VfL Glnzburg Il TSV Ottobeuren |
So. 18.01.2026 14:00 270306 TSV Ottobeuren Il TV Waltenhofen
Sa. 24.01.2026 16:00 250263 JSG Burlafingen/Strafld TSV Ottobeuren Il
So. 08.02.2026 16:00 270306 TSV Ottobeuren Il TV Memmingen
Sa. 28.02.2026 16:00 270220 SG Biessenhofen-Marktoberdoif SV Ottobeuren ||
So. 08.03.2026 10:30 270306 TSV Ottobeuren Il TSV Schwabminchen
So0.22.03.2026 12:00 270160 v JSG Alpsee-Grinten TSV Ottobeuren I
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Hallenverzeichnis

250125

250263

250361

270160

270220

270222

270306

270307

270460

Giinzburg, Sporthalle
Rebaystr. 11, 89312 Giinzburg

Neu-Ulm, Sporthalle im Offenhauser Gries
Kantstr., 89231 Neu-UIm / Offenhausen
Schwabmiinchen, Hans-Nebauer-Sporthalle
Holzheystr. 18, 86830 Schwabmiinchen
Immenstadt, Julius-Kunert-Halle

Allgéauer Str. 6, 87509 Immenstadt

Marktoberdorf, Hauptschule
Muhlsteig, 87616 Marktoberdorf

Memmingen, BBZ Halle 1
Bodenseestrasse 41, 87700 Memmingen
Ottobeuren, Schulzentrum

Bergstrasse 80, 87724 Ottobeuren
Ottobeuren, Doppelturnhalle
Bergstrasse 88, 87724 Ottobeuren

Waltenhofen, Mehrzweckhalle
Plabennecstr. 17, 87448 Waltenhofen
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BHV 2025/26

BOL mannl. B-Jugend Staffel West

TSV Ottobeuren

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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