BHV 2025/26

BOL männl. B-Jugend Staffel West

TSV Ottobeuren

Mannschaftsspielplan





250125	Günzburg, Sporthalle Rebaystr. 11, 89312 Günzburg
250263	Neu-Ulm, Sporthalle im Offenhauser Gries Kantstr., 89231 Neu-Ulm / Offenhausen
250361	Schwabmünchen, Hans-Nebauer-Sporthalle Holzheystr. 18, 86830 Schwabmünchen
270160	Immenstadt, Julius-Kunert-Halle Allgäuer Str. 6, 87509 Immenstadt
270220	Marktoberdorf, Hauptschule Mühlsteig, 87616 Marktoberdorf
270222	Memmingen, BBZ Halle 1 Bodenseestrasse 41, 87700 Memmingen
270306	Ottobeuren, Schulzentrum Bergstrasse 80, 87724 Ottobeuren
270307	Ottobeuren, Doppelturnhalle Bergstrasse 88, 87724 Ottobeuren
270460	Waltenhofen, Mehrzweckhalle Plabennecstr. 17, 87448 Waltenhofen

Hallenverzeichnis

BHV 2025/26

BOL männl. B-Jugend Staffel West

TSV Ottobeuren

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

